
ŠALČININKŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

GRUODŽIO MĖNESIO 2023-2024 M.M DARBO PLANAS 
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas Pastabos  

1.  
Dalyvavimas rajoniniame anglų kalbos konkurse 7-8 klasių 

mokiniams „Spelling Bee  2023“ 
12-01 L. Michailovskaja  

 

2.  
Protmūšis IIIG-IVG klasių mokiniams „AIDS- geriau 

žinoti“ 
12-01 G. Silko  

 

3.  

Integruotas  technologijų, lietuvių kalbos ir etninės kultūros 

pamokų ciklas 4 klasėje „Sveikinimo atvirukas popierine 

menine lankstymo/dėliojimo technika (Iris Folding) 

12 1-15  M. Ptašinskajа, V. Dovda 

 

4.  

Tyrimo rezultatų dėl mokinių kalbų mokymosi ir 

vartojimo polinkių, veiksnių, kurie turi įtakos kalbų 

mokymosi pasiekimams, pristatymas 

12-04 

14.30 val. Zoom 

platformoje 

Č. Levanovič, pradinių klasių, 

lietuvių k., rusų k. mokytojos  

Tyrimą vykdė Lietuvių 

kalbos institutas 

5.  
Informacinis pranešimas - paskaita, skirta Pasaulinei  AIDS 

dienai paminėti 8, I-IIG klasių mokiniams    

12-04 

12-06 
G. Silko  

 

6.  
Šventė priešmokyklinio ugdymo grupės, 1-4 klasių 

mokiniams „Oranžinė diena“   
12-06 M. Ptašinskaja, T. Baradzina 

 

7.  

Edukacinis užsiėmimas priešmokyklinio ugdymo grupės, 1-

5 klasių mokiniams „Etnokultūros paveldas Dieveniškių 

krašte“ 

12-07 

9.00 val. 
M. Ptašinskaja  

pagal Kultūros paso 

projektą 

8.  
Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas BEBRAS, 

dalyvauja 5-8, IG-IVG klasių mokiniai 
Iki 12-08 I. Marciševska  

 

9.  
4 klasės mokinių dalyvavimas kalėdinėse dirbtuvėse 

„Kalėdų Senelio šalyje 2023“  

12-11 

10.15 val.  
M. Ptašinskaja 

Šalčininkų kultūros 

centras 

10.  
Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo grupės 

susirinkimas 

12-11 

14.40 val., 18 kab.  

Veiklos kokybės įsivertinimo 

darbo grupė  
 

11.  Kalėdiniai skaitymai.  12 11-15 Kalbų MG  

12.  
Integruota muzikos ir tikybos (katalikų)  pamoka 7 klasėje 

„Рождество идёт по планете“ 

12-15 

6 pamoka  
T. Vencus, J. Butrimovič  

 

13.  
Integruotas rusų kalbos užsiėmimas  priešmokyklinio 

ugdymo grupėje „Pasakos šalyje“ 
12-15 J. Stankevič, N. Voroneckienė 

 

14.  
Priešmokyklinio ugdymo grupės, 1-4 klasių mokinių 

apsilankymas „Future Live Vilnius“ parodoje.   
12-15 M. Ptašinskaja 

 

15.  Kalėdinis tinklinio turnyras 5-8, IG-IVG klasės 12-15 D. Bezuyeuski  

16.  Fizikos olimpiada I etapas gimnazijoje 12-15 J. Suckelis  

17.  
Integruota muzikos ir lietuvių k. pamoka 7 klasėje 

„Lietuvių liaudies dainos, tradicijos, papročiai“ 

12-19 

3 pamoka 
T. Vencus, G. Komiagienė 

 



18.  Chemijos olimpiada I etapas gimnazijoje, IG-IIG klasės  12-19 A. Kločkienė  

19.  
Integruota istorijos ir geografijos  pamoka 6 klasėje 

„Didieji geografiniai atradimai“  
12-20 N. Podcholzina, I. Poddubnyy 

 

20.  Gimnazijos 40-ties metų jubiliejus 
12-21 

11.00 val.  
Gimnazijos bendruomenė 

 

21.  Edukacinių pamokų diena „Kalėdinės dirbtuvės“  12-22 J. Stankevič, klasių vadovų MG  

22.  Mini-renginys „Eglių alėja“ 2 gruodžio savaitė R. Bartkevič   

23.  Kalėdinė kompozicija „Baltos Kalėdos“ 2 gruodžio savaitė 
R. Bartkevič,  

N. Rasiukevičienė 

 

24.  
Gražiausiai papuoštų durų konkursas „Tuk, tuk. Beldžiasi 

kalėdos“  

12 mėn.  I. Poddubnyy, Mokinių taryba  

13  

Dalyvavimas tarptautiniame virtualiame projekte „Keturi 

metų laikai“ III etapas  „Žiema“, dalyvauja 4 klasės 

mokiniai      

12 mėn. M. Ptašinskaja   

14  Konkursas: „MIT. Piešinys - matematikos uždavinys“ 12 mėn. I. Marciševska, E. Spiridenkova   

15  Matematikos projektas 6 klasėje  „Procentai aplink mus“ 12 mėn.  E. Spiridenkova   

16  
Kalėdinis kompiuterinių piešinių konkursas 5-6 klasių 

mokiniams  „Žiemos fantazija“ 

12 mėn. I. Marciševska  

Ugdymo proceso priežiūra 

17  

Mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl I trimestro ugdymo rezultatų ir lankomumo analizės. 

2. Dėl IIIG-IVG suaugusiųjų klasių I pusmečio įskaitų 

grafiko patvirtinimo 

12-13 

14.45 val. 
Administracija, klasių vadovai 

 

18  Atestacijos komisijos posėdis 
12-14 

14.40 val.  

I. Marciševska, T. Vencus,  

E. Spiridenkova, M. Ptašinskaja, 

G. Komiagienė 

 

19  Elektroninio dienyno priežiūra 12 mėn.  Č. Levanovič  

Psichologės veikla 

20  Blogų minčių atsikratymo diena 12 mėn. I. Miloš  

21  Individualūs užsiėmimai spec. poreikių mokiniams  12 mėn. I. Miloš  

22  Individualios konsultacijos mokiniams 12 mėn. I. Miloš  

Socialinio pedagogo veikla 

23  
Užsiėmimas skirtas psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

prevencijai. Dalyvauja I, II, III, IVG klasių mokiniai. 

12-07 

12.55 val.  

N. Rasiukevičienė  

24  Individualios ir grupinės mokinių konsultacijos 12 mėn.  N. Rasiukevičienė  

Bibliotekininkės veikla 

25   Akciją  „Knygų Kalėdos – 2023“ 12 mėn.  J. Butrimovič  

26  Stendai, knygų parodos:  12 mėn.  J. Butrimovič  



• A.  Solženicynas – rusų rašytojas, filosofas, publicistas, 

poetas, istorikas, visuomenės veikėjas. 

• A. Mickevičius -  poetas, dramaturgas, eseistas, 

publicistas, vertėjas, politinis aktyvistas 

Ugdymo karjeros specialisto veikla  

27  

Priešgaisrinės saugos prevenciniai užsiėmimai mokiniams  12-08 

8.00-8.45 – 5-8 klasės 

8.55-9.40 – IG-IVG kl. 

J. Gachovič  

28  
Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros 

klausimais 

12 mėn.  J. Gachovič Veiklos pagal UK 

specialisto veiklos planą  

 
Laikas suderinamas klasių 

vadovais 
29  

Klasės valandėlės karjeros kompetencijų ugdymo temomis  12 mėn. J. Gachovič 

Sveikatos priežiūros specialistės renginiai 

30  
Pamoka 5 klasės mergaitėms „Kaip aš keičiuosi“                             12-13 

10.00 val.  

N. Šilkienė  

Kiti renginiai pagal Šalčininkų r. sav. admin. Švietimo ir sporto skyriaus GRUODŽIO mėn. veiklos planą.   

 

  



Karjeros specialisto J.Gachovič veiklos planas gruodžio mėn. 

 
Gruodžio 1d. 

8.00-11.00 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

 

Gruodžio 4d. 

12.00-14.30 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

14.40-15.25 Klasės valandėlės karjeros kompetencijų ugdymo temomis (pagal „Ugdymo karjerai programą“). 7 

kl. Tema: “ Mokymasis ir karjeros sėkmė “ 

 

Gruodžio 5d.  

12.00-14.30 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

14.40-15.25 Klasės valandėlės karjeros kompetencijų ugdymo temomis (pagal „Ugdymo karjerai 

programą“).8kl.Tema: “ Mokymasis ir karjeros sėkmė“ 

 

Gruodžio 8d. 

8.00-11.00 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

 

Gruodžio 12d. 

12.00-14.30 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

14.40-15.25 Klasės valandėlės karjeros kompetencijų ugdymo temomis (pagal „Ugdymo karjerai programą“). 

8kl.Tema: „Darbo pasaulis“ 

 

 Gruodžio 13d. 

12.00-14.30 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

14.40-15.25 Klasės valandėlės karjeros kompetencijų ugdymo temomis (pagal „Ugdymo karjerai programą“). 

IIG kl. Tema: „Karjeros planavimas. Karjeros kompetencija“ 

 

Gruodžio 15d. 

8.00-11.00 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

 

Gruodžio 19d. 

8.00-11.00 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais. 

 

Gruodžio 20d. 

12.00-14.30 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais 

14.40-15.25 Klasės valandėlės karjeros kompetencijų ugdymo temomis (pagal „Ugdymo karjerai programą“). 

5kl.Tema: „Savęs pažinimas“ 

 

Gruodžio 21d. 

12.00-14.30 Mokinių individualios ir grupinės konsultacijos karjeros klausimais 

14.40-15.25 Klasės valandėlės karjeros kompetencijų ugdymo temomis (pagal „Ugdymo karjerai programą“). 

6kl.Tema: „Mokymasis ir karjeros sėkmė“ 

 

Gruodžio 27d.  Metodinė veikla (Veiklos planų ir pamokų planų rengimas) 

 

Gruodžio 28d.  Metodinė veikla (Veiklos planų ir pamokų planų rengimas) 

 

Gruodžio 29d.  Metodinė veikla (Veiklos planų ir pamokų planų rengimas) 

 

Pradinio ugdymo (1-4 klasių) mokiniams (pagal „Ugdymo karjerai programą“) pamokos bus pravestos atskirai 

suderinus laiką su pradinių klasių vadovais. 

 

 

 


